ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 3 . 0 3 . 2 0 1 8                     №  4 9

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать проект федерального закона № 350062-7 «О внесении изме-

нений в статьи 20 и 23
1
 Федерального закона «О государственном регулировании

производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей

продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и

статью 10 Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивиду-

альных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (над-

зора) и муниципального контроля» (в части расширения полномочий органов го-

сударственной власти субъектов Российской Федерации в сфере контроля за роз-

ничной продажей алкогольной продукции).

Об отзыве на проект федерального закона № 350062-7 «О внесении

изменений в статьи 20 и 23
1
 Федерального закона «О государственном

регулировании производства и оборота этилового спирта, алкоголь-

ной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления

(распития) алкогольной продукции» и статью 10 Федерального закона

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимате-

лей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муни-

ципального контроля» (в части расширения полномочий органов го-

сударственной власти субъектов Российской Федерации в сфере кон-

троля за розничной продажей алкогольной продукции)

2

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы Фе-

дерального Собрания Российской Федерации по экономической политике, про-

мышленности, инновационному развитию и предпринимательству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания

Владимирской области                                                                               В.Н. Киселёв